2/3/23, 09:03 Correo: Juzgado 82 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO RAD. 2017-00553 BANCOLOMBIA SA VS
SAYDA LORENA RAMIREZ

JURIDICO 2 <juridico2@carrilloriabogados.com>
Mié 14/09/2022 11:11

Para: Juzgado 82 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl82bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: GUZMAN ROSAURA <guzman-321@outlook.com>;ANALISTA
<carrilloabogadosoutsourcing@gmail.com>;JURIDICO 2 <juridico2@carrilloriabogados.com>

Seior
JUEZ SESENTA Y CUATRO (64) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE BOGOTA D.C.

Juzgado Origen: Ochenta y dos (82) Civil Municipal de Bogota D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2017-00553

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: SAYDA LORENA RAMIREZ

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi
firma, en calidad de abogado inscrito a la firma CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING

LEGAL SAS, quien es endosatario en procuracion de la parte demandante, me permito adjuntar la
siguiente constancia a fin de continuar con el tramite procesal.

Solicito comedidamente acuse de recibido.
Cordialmente,

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA
Abogado

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S
juridico2@carrilloriabogados.com

Carrera 11 A No 96- 51 Oficina 313 Edificio Oficity
Tel. 2122597

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKAGEOZGM3M2VKLWNhMGQINDY3My1iZGYXLTQONjdiYWNhNTIhZQAQAOAfURmMdxpRMmyS0TfXZtds%3D 7
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CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.
NIT. 901.018.437-2

Senor

JUEZ SESENTA Y CUATRO (64) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
Juzgado Origen: Ochenta y dos (82) Civil Municipal de Bogota D.C.

E. S. D.

REFERENCIA:
RADICADO:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

PROCESO EJECUTIVO
2017-00553
BANCOLOMBIA SA
SAYDA LORENA RAMIREZ

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de
la parte demandante en el proceso de la referencia, al sehor Juez, me permito manifestarle
que de conformidad con el Articulo 446 de Cddigo General del proceso, me permito adjuntar
la liquidacion del crédito judicializado, que asciende a la suma total de $ 25.537.356,48

con corte al 31 de agosto de 2022.

PAGARE No. 1000087322

CONCEPTO VALOR

CAPITAL $ 4.272.423
CUOTAS EN MORA $ 5.423.131
INTERESES DE CUOTAS EN MORA $ 8.083.778,15
INTERESES MORATORIOS AL 31/08/2022 $ 1.956.102
INTERESES CORRIENTES $ 5.801.922,32
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 25.537.356,48

Sirvase proceder de conformidad.

Del Sefior Juez, respetuosamente,

ik

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA
C.C No. 7.226.734 de Duitama.
T.P No. 84.261 del C.Sde la J.

CARRERA 11 A No. 96 -51 Oficina 313 EDIFICIO OFICITY TELS: 2122597

juridico@carrilloriabogados.com
BOGOTA, D.C. COLOMBIA
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JUZGADO OCHENTA Y DOS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 1000087322

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

SAYDA LORENA RAMIREZ CC.1.057.918.173

VALOR EN PESOS

Intereses de Acumulado
Tasa Tasa E.A. . Acumulado Intereses
. . Dias Cuotas Mora de . Intereses de || Acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada ) Cuotas en Mora Capital
Legal Mora Mora Capital Mora Cuotas en Cuotas en Mora Intereses Mora
Mora
Mora

19/06/2016 18/07/2016 30.81% 30.81% 30 436,207.00 436,207.00 9,736.21 9,736.21 - - -
19/07/2016 18/08/2016 32.01% 32.01% 31 446,763.00 882,970.00 21,073.38 30,809.59 - - -
19/08/2016 18/09/2016 32.01% 32.01% 31 457,575.00 1,340,545.00 31,994.07 62,803.66 - - -
19/09/2016 18/10/2016 32.01% 32.01% 30 468,648.00 1,809,193.00 41,770.22 104,573.88 - - -
19/10/2016 18/11/2016 32.99% 32.99% 31 479,990.00 2,289,183.00 56,107.50 160,681.39 - - -
19/11/2016 18/12/2016 32.99% 32.99% 30 491,605.00 2,780,788.00 65,932.20 226,613.59 - - -
19/12/2016 18/01/2017 32.99% 32.99% 31 503,502.00 3,284,290.00 80,497.42 307,111.00 - - -
19/01/2017 18/02/2017 33.51% 33.51% 31 515,687.00 3,799,977.00 94,427.37 401,538.37 - - -
19/02/2017 18/03/2017 33.51% 33.51% 28 528,167.00 4,328,144.00 97,028.01 498,566.39 - - -
19/03/2017 18/04/2017 33.51% 33.51% 31 540,948.00 4,869,092.00 120,994.30 619,560.69 - - -
19/04/2017 11/05/2017 33.50% 33.50% 23 554,039.00 5,423,131.00 99,641.25 719,201.93 - - -
12/05/2017 31/05/2017 33.50% 33.50% 20 - 5,423,131.00 86,541.45 805,743.39 4,272,423.00 68,178.64 68,178.64
01/06/2017 30/06/2017 33.50% 33.50% 30 - 5,423,131.00 130,328.69 936,072.08 4,272,423.00 102,674.88 170,853.52
01/07/2017 31/07/2017 32.97% 32.97% 31 - 5,423,131.00 132,849.09 1,068,921.17 4,272,423.00 104,660.48 275,514.00
01/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 31 - 5,423,131.00 132,849.09 1,201,770.26 4,272,423.00 104,660.48 380,174.48
01/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30 - 5,423,131.00 125,932.88 1,327,703.14 4,272,423.00 99,211.79 479,386.27
01/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31 - 5,423,131.00 128,429.75 1,456,132.89 4,272,423.00 101,178.86 580,565.13
01/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30 - 5,423,131.00 123,234.99 1,579,367.88 4,272,423.00 97,086.35 677,651.48
01/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31 - 5,423,131.00 126,385.49 1,705,753.37 4,272,423.00 99,568.36 777,219.85
01/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31 - 5,423,131.00 125,954.09 1,831,707.46 4,272,423.00 99,228.50 876,448.34
01/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28 - 5,423,131.00 115,191.40 1,946,898.86 4,272,423.00 90,749.49 967,197.83
01/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31 - 5,423,131.00 125,882.15 2,072,781.01 4,272,423.00 99,171.82 1,066,369.66
01/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30 - 5,423,131.00 120,731.56 2,193,512.56 4,272,423.00 95,114.11 1,161,483.77
01/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31 - 5,423,131.00 124,585.58 2,318,098.14 4,272,423.00 98,150.37 1,259,634.14
01/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30 - 5,423,131.00 119,684.72 2,437,782.86 4,272,423.00 94,289.40 1,353,923.53
01/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31 - 5,423,131.00 122,381.13 2,560,164.00 4,272,423.00 96,413.67 1,450,337.21
01/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31 - 5,423,131.00 121,873.86 2,682,037.86 4,272,423.00 96,014.03 1,546,351.24
01/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30 - 5,423,131.00 117,233.49 2,799,271.34 4,272,423.00 92,358.28 1,638,709.52
01/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31 - 5,423,131.00 120,203.57 2,919,474.92 4,272,423.00 94,698.16 1,733,407.68
01/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30 - 5,423,131.00 115,545.62 3,035,020.53 4,272,423.00 91,028.55 1,824,436.23
01/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31 - 5,423,131.00 118,929.06 3,153,949.60 4,272,423.00 93,694.08 1,918,130.30
01/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31 - 5,423,131.00 117,614.83 3,271,564.43 4,272,423.00 92,658.71 2,010,789.01
01/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28 - 5,423,131.00 108,783.15 3,380,347.58 4,272,423.00 85,700.98 2,096,489.99
01/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31 - 5,423,131.00 118,783.20 3,499,130.78 4,272,423.00 93,579.17 2,190,069.16
01/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30 - 5,423,131.00 114,628.95 3,613,759.73 4,272,423.00 90,306.38 2,280,375.54
01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 - 5,423,131.00 118,600.82 3,732,360.55 4,272,423.00 93,435.48 2,373,811.03
01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 - 5,423,131.00 114,523.07 3,846,883.62 4,272,423.00 90,222.97 2,464,034.00
01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 - 5,423,131.00 118,272.37 3,965,155.99 4,272,423.00 93,176.72 2,557,210.72
01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 - 5,423,131.00 118,491.36 4,083,647.35 4,272,423.00 93,349.25 2,650,559.97
01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 - 5,423,131.00 114,628.95 4,198,276.29 4,272,423.00 90,306.38 2,740,866.36
01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 - 5,423,131.00 117,285.75 4,315,562.04 4,272,423.00 92,399.45 2,833,265.81
01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 - 5,423,131.00 113,109.19 4,428,671.24 4,272,423.00 89,109.10 2,922,374.91
01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 - 5,423,131.00 116,260.59 4,544,931.83 4,272,423.00 91,591.82 3,013,966.73
01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 - 5,423,131.00 115,490.37 4,660,422.20 4,272,423.00 90,985.03 3,104,951.75
01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 - 5,423,131.00 109,437.90 4,769,860.10 4,272,423.00 86,216.80 3,191,168.56
01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 - 5,423,131.00 116,480.44 4,886,340.54 4,272,423.00 91,765.02 3,282,933.57
01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 - 5,423,131.00 111,300.63 4,997,641.17 4,272,423.00 87,684.29 3,370,617.86
01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 - 5,423,131.00 112,287.13 5,109,928.30 4,272,423.00 88,461.47 3,459,079.33
01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 - 5,423,131.00 108,235.87 5,218,164.17 4,272,423.00 85,269.82 3,544,349.15
01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 - 5,423,131.00 111,880.70 5,330,044.87 4,272,423.00 88,141.27 3,632,490.42
01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 - 5,423,131.00 112,840.84 5,442,885.71 4,272,423.00 88,897.69 3,721,388.11
01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 - 5,423,131.00 109,485.44 5,552,371.16 4,272,423.00 86,254.26 3,807,642.37
01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 - 5,423,131.00 111,732.82 5,664,103.98 4,272,423.00 88,024.78 3,895,667.14
01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 - 5,423,131.00 106,732.21 5,770,836.19 4,272,423.00 84,085.21 3,979,752.36
01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 - 5,423,131.00 108,208.25 5,879,044.44 4,272,423.00 85,248.06 4,065,000.42
01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 - 5,423,131.00 107,425.86 5,986,470.30 4,272,423.00 84,631.68 4,149,632.10
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 - 5,423,131.00 98,045.36 6,084,515.66 4,272,423.00 77,241.59 4,226,873.70
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 - 5,423,131.00 107,947.59 6,192,463.25 4,272,423.00 85,042.71 4,311,916.41
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 - 5,423,131.00 103,891.46 6,296,354.71 4,272,423.00 81,847.23 4,393,763.64
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 - 5,423,131.00 106,866.28 6,403,220.98 4,272,423.00 84,190.84 4,477,954.47
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 - 5,423,131.00 103,350.23 6,506,571.21 4,272,423.00 81,420.84 4,559,375.32
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 - 5,423,131.00 106,642.27 6,613,213.49 4,272,423.00 84,014.36 4,643,389.68
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 - 5,423,131.00 106,978.24 6,720,191.73 4,272,423.00 84,279.05 4,727,668.72
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 - 5,423,131.00 103,241.91 6,823,433.64 4,272,423.00 81,335.51 4,809,004.23




01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 5,423,131.00 106,081.84 6,929,515.47 4,272,423.00 83,572.84 4,892,577.08
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 5,423,131.00 103,675.04 7,033,190.51 4,272,423.00 81,676.73 4,974,253.81
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 5,423,131.00 108,208.25 7,141,398.76 4,272,423.00 85,248.06 5,059,501.87
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 5,423,131.00 109,323.89 7,250,722.65 4,272,423.00 86,126.98 5,145,628.85
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 5,423,131.00 101,852.17 7,352,574.83 4,272,423.00 80,240.65 5,225,869.50
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 5,423,131.00 113,836.02 7,466,410.84 4,272,423.00 89,681.70 5,315,551.21
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 5,423,131.00 113,215.37 7,579,626.22 4,272,423.00 89,192.75 5,404,743.96
01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 5,423,131.00 120,639.82 7,700,266.04 4,272,423.00 95,041.84 5,499,785.80
01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 5,423,131.00 120,313.09 7,820,579.13 4,272,423.00 94,784.43 5,594,570.23
01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 5,423,131.00 129,109.37 7,949,688.50 4,272,423.00 101,714.28 5,696,284.51
01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 5,423,131.00 134,089.66 8,083,778.16 4,272,423.00 105,637.82 5,801,922.33
TOTAL 5,423,131.00| 8,083,778.16 4,272,423.00 5,801,922.33
Fecha Saldo || 31/08/22
CONCEPTO PESOS

Capital 4,272,423.00)

Cuotas en Mora 5,423,131.00

Intereses de Cuotas en Mora 8,083,778.16

Intereses Corrientes 1,956,102.00

Interese de Mora 5,801,922.33

TOTAL 25,537,356.49

Elaboré: Yudy Mora



